
UCHWAŁA NR XI/152/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Żabikowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zmianami) Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXV/492/2021 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 kwietnia 
2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego we wsi Żabikowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Adam Wójkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468ECBA5-96D4-4B71-8A76-44152C3CD2E5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/152/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej  

z dnia 27 marca 2025 r.  

w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Żabikowo 

Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej w dniu 23 lutego 2017 r. podjęła uchwałę Nr XLIII/716/2017 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego we wsi Żabikowo. 

Następnie w dniu 29 kwietnia 2021 r. Rada Miejska w Środzie Wielkopolskiej podjęła uchwałę Nr 
XXXV/492/2021 zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we wsi Żabikowo. Zmiana uchwały dotyczyła 
załącznika graficznego w zakresie przebiegu granic obszaru objętego opracowaniem planu miejscowego. 
Zmiana granic planu, polegająca na zawężeniu obszaru objętego planem, wynikała z wyłączenia 
z opracowana planu terenów rolniczych, w celu ich ochrony przez zmianą przeznaczenia na cele nierolnicze 
i nieleśne. 

W toku prowadzonej procedury planistycznej w dniu 13.02.2025 r. wpłynął wniosek właściciela 
nieruchomości objętych opracowaniem o dalsze kontynuowanie prac zmierzających do uchwalenia 
przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu wskazanego w uchwale 
o przystąpienu do sporządzenia planu. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 468ECBA5-96D4-4B71-8A76-44152C3CD2E5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/152/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


